
ПРОТОКОЛ № 3 

засідання Приймальної комісії 

Київського фахового коледжу прикладних наук 

28.02.2024 р.          м. Київ 

 

Голова Приймальної комісії: Ганна Щуцька 

Відповідальний секретар ПК: Вікторія Коваль 

Присутні: Юрій Щербань, Микола Підгайний, Олена Ночнюк, Анастасія Ночнюк, 

Мілена Білик, Лариса Бондаренко, Вікторія Левицька, Олена Підгайна, Марина 

Сніцар, Наталія Яцола, Софія Терлецька. 

 

Порядок денний: 

1. Про створення підрозділів Приймальної комісії Коледжу на 2024 рік. 

 

1. СЛУХАЛИ: заступник голови Приймальної комісії Юрія Щербаня, повідомив що 

відповідно до Положення про Приймальну комісію Київського фахового коледжу 

прикладних наук та для забезпечення ефективної роботи Приймальної комісії 

Коледжу під час Вступної кампанії 2024 року необхідні комісії, а саме – предметні 

комісії для проведення співбесіди, атестаційні комісії з творчого конкурсу, комісії для 

розгляду мотиваційних листів та апеляційна комісія. 

УХВАЛИЛИ: 1. Створити підрозділи Приймальної комісії в такому складі: 

 1.1 Предметні екзаменаційні комісії та/або комісії для проведення співбесід зі 

вступниками: 

● для здобуття фахової передвищої освіти за освітньо-професійним ступенем 

фахового молодшого бакалавра: 

- Бондар Ю.В. – викладач української мови та літератури; 

- Сергієнко А.Д. – викладач математики; 

- Сосновська Л.Г. – викладач української мови та літератури. 

Керівництво покласти на викладача Бондар Ю.В. 

 

● для здобуття вищої освіти за першим (бакалаврським) ступенем: 

- Бондар Ю.В. – викладач української мови та літератури; 

- Сергієнко А.Д. – викладач математики; 

- Рапаєва М.В. – викладач історії України; 

- Сосновська Л.Г. – викладач української мови та літератури; 

- Демиденко В.А. – викладач англійської мови; 

- Павлюк А.В. – викладач природничих дисциплін; 

Керівництво покласти на викладача Рапаєву М.В. 

  

1.2. Атестаційну комісію з творчого конкурсу: 

- Афанасьєва Н.О. – викладач рисунку та живопису; 



 

 

- Савіна К.В. – викладач рисунку та живопису. 

Керівництво покласти на викладача Савіну К.В. 

  

1.3. Комісія для розгляду мотиваційних листів: 

- Сокол А.В. – завідувач відділення бізнесу; 

- Прокопенко Н.О. – завідувач відділення дизайну; 

- Сахно О.В. – завідувач відділення технологій; 

- Юрченко О.С. – голова циклової комісії бізнесу та управління; 

- Івасенко М.В. – голова циклової комісії дизайну; 

- Сиротенко С.М. – голова циклової комісії технологій легкої промисловості; 

- Терещенко О.Д – голова циклової комісії суспільних дисциплін; 

- Харченко Ю.М. – завідувач кафедри технології фешн-бізнесу; 

- Печінка А.М. – викладач спецдисциплін; 

- Седляр А.О. – викладач  комп’ютерних дисциплін; 

- Бондар Ю.В. – викладач української мови та літератури; 

- Сосновська Л.Г. – викладач української мови та літератури. 

Керівництво покласти на Прокопенко Н.О. 

  

1.4. Апеляційну комісію: 

Голова комісії – Яцків Р.Я. – заступник директора з навчально-виховної роботи 

Члени комісії: 

- Лучик Г.М. – викладач природничих дисциплін; 

-  Безсмертна Л.Л. – викладач суспільних дисциплін; 

-  Момот О.К. – викладач української мови та літератури; 

-  Колєснікова А.Е. – викладач рисунку та живопису; 

-  Швед Т.М. – викладач фізики та математики; 

-  Мельник О.Ю. – викладач англійської мови; 

-  Векерик О.М. – викладач хімії, біології; 

-  Давиденко М.М. – викладач природничих наук. 

2. Забезпечити супровід роботи підрозділів Приймальної комісії перекладом 

українською жестовою мовою (Терещенко О.Д.).  

 


